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Nr. Datë:

Subjekt i inspektuar për herë të:

LISTË VERIFIKIMI PËR PUNIME NËNTOKËSORE NË HEC DHE PUNË ME LËNDE PLASËSE NË
INFRASTRUKTURËN RRUGORE

Të dhëna të përgjithshme për subjektin:

Vendndodhja e objektit:

Kontrata / Autorizimi:

Punëdhënësi Tel.

Nënkontraktor i veprimtarisë Tel.

Drejtues teknik i punimeve Tel.

Personi i autorizuar nga subjekti Tel.

Po/Jo Komente
Plotësim i kërkesave të përgjithshme ligjore për sigurinë në punë gjatë zhvillimit të veprimtarisë për:

Projekti teknik i punimeve nentokesore dhe atyre
me lende plasese

Regjistrimin ne AKSEM i subjektit

Drejtimin teknik te punimeve (kontrata)

Sigurimin e jetes se punonjesve nga aksidentet ne
pune

Kontrollin periodik shendetesor

Po/Jo Komente



Plotesimi i kerkesave tekniko - ligjore per sigurine ne pune gjate zhvillimit te veprimtarise per:

Zbatimin e projekteve dhe pasaporave teknike

Urdherat dhe udhezimet teknike

Instruktimin
Paraprak
Periodik

I veçantë

Paisjet mbrojtese individuale

Ndihmen e pare mjeksore

Informimin, sinjalizimin, parandalimin e
rreziqeve

Paisjen e punonjesve me leje te ushtrimit te
profesionit

Pajisjen me maska veteshpetuese

Mirembajtjen dhe riparimin e punimeve
nentoksore

Azhornimet periodike te punimeve

Sinjalizimet per levizjen

Ajrimin e punimeve

Levizjen dhe transportin

Sherbimin e shpetimit, skuadrat e shpetimit

Planin e emergjences (Likujdimin e avarive) dhe
azhornimi i tij

Ndricimi i punimeve dhe ndricimi individual

Organizimin e sherbimit te ajrimit

Po/Jo Komente
Plotesimi i kërkesave tekniko - ligjore per sigurine ne pune gjate perdorimit civil te lendes plasese per:

Personelin e drejtimit te puneve me lende plasese

Punonjesit qe punojne me lende plasese

Ruajtjen dhe magazinimin e lendes plasese

Kryerjen e puneve me lende plasese

Kontrollin dhe masat pas shperthimit te minave

Dokumentacionin e administrimit dhe perdorimit
te lendes plasese

Sinjalizimin ne kufijte e zones se shperthimit

INSPEKTORËT


